山东省工商行政管理局文件
山东省个体劳动者协会

鲁工商办字巨995〕51号

关于表彭一夕乙九四年度

全省个体劳动者协会系统先进单位

及先进工作者的通报

各市、地、县（市、区）工商行政管理局，个体劳动者协会：

一九九四年，全省各级个体劳动者协会在当地党委、政

府的正确领导和工商行玫管理机关的具体指导下，勇于开

拓，勤奋工作，在自我教育、自我管理、自我服务、自身建设

和发展会员等方面，做了大量工作，取得了显著成绩。为了

鼓励先进，推动工作，根据一九九四年度个协工作评比标

准，经过自下而上的评比，评出先进县级个协72个，先进基

层协会164个，先进工作者192人（名单附后），现予以通报

表彰。

若夕‘

一九力J五年，我省各级．个协面临的任务更加势重，希望

各级个协和工作人员相互学习，共同提高，以党的十四届四

中全会精神为指针，以“三自”为宗旨，在党委、玫府的领导

及工商行政管理部门的指导下，进一步解放思想，转变观
念，为开创我省，个协工作的新局百，促进个体私营经济的健

康发展，做出新的贡献。

附：《一九九四年度山东省个体劳动者协会系统先进单

位及先进工作者名单》

r
二
‘
、
碑
，
．

户
＂
产

尸
＂
气
勺
、
产
该
六
产
沪

尹
户
气
，
殆
、
洲
心

声
，
、

、
飞
‘

、

,

,

,

.
，
』
邑
气
，

主题词：个协评比通报

：国家工商行政管理局，中国个体劳动者协会。

：局领导，省个协各会长，办公室，存档。
报
局

抄
本
一一一．口．? ?． 一，? . ?，目． 一门．. . . . . .．卜目．．门．．尸－一，，叫．. . . . . . . . , . .．门．' '

印350份

一2一

刹r、
专
、

、
、
、
户｛子

, lC子厂书‘J匕

/

曳＿"

目曰月气之否J-

t
‘
肠
盈
口

}
，
儿
︸

『
矛
了
︸

七
尸

l
职
』
』

了
介

气．

牛吞方几 （一牛省
‘护护抢，于

瓦

七＿＿云一息毛卜
．
}

t
一
1

.

一
八
j

，井，苟·
几认扮、 :)

济有市天桥区个体分动宕协会

平！一月县／个体劳动者协会

济南市历城区个体劳动者协会

济南市槐荫区个体劳动者协会

济有市行一下区务丁：一少少扮．了｛尔会

干度市·个公卜劳动者协介

茱西市个体劳动者协会

一育汤一节＿浇：二，个一仁苦扮考协，会

青岛市四方区个体劳幼者协会

狡有’市个体分动者协会

一胶州市／扣体芳动者协会

青岛市市南区个体芳动者协会

；道台县个体劳动者协会

婆博市临淄吸个体分动者协会

淄博市张店区，卜沐劳动者协会
一3一

淄博一市周村区个体劳动者协会

淄博市淄川区个体劳动者协会

滕州市个体劳功者协会

枣庄市山亭区个体劳功者协会

枣庄市译城区个体劳动者协会

里利县个体劳动者协会

东营市东营区个体劳动者协会

龙口市个体劳动者协会

烟台市芝呆区个体劳动者协会

菜州市个体劳动者协会

菜阳市个体劳动者协会

招远市个体劳动者协会

寿光布个体劳动者协会

潍坊市潍城区个体劳动者协会

诸城市个一体劳动者协会

青州市个体劳动者协会

潍坊市寒亭区个体劳动者协会

邹城市个体劳动者协会

济宁市节中区个体劳动者协会

曲阜市个体劳动者协会

微山县个体劳动者协会
一4一

、
J
J
护
了
了
r
j
l

;

一

价
‘

充州县个体劳动者协会

济宁市郊区个体芳动者协会

金乡县个体劳动者协会

奏安市泰山区个体劳动者协会

泰安市郊区个体分动二音协会

肥坑市个体劳动者一协会

东平县个体劳动者协会

文登市个体劳动者协会

荣成市个体劳动者协会

乳山市个体劳动者协会

戌海市，琴区个‘体劳动音协会

菜芜市菜城区个体劳动者协会

宫县个体劳动者协会

五莲县个体劳动者协会

临沂市个体劳动者协会

费县个体劳动者协会

平邑县个体劳动者协会

沂水县个体劳动者协会

蒙阴县个体劳动者协会

夏津县个体劳动者协会

德州市个体劳动者协会
一5一

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

贾

亡

咬县个币界芳动者协会

宁幸一县／个体劳功者协会

乐晚市个体劳动者协会

阳谷县个体劳功者协会

价城竺犷个一沐芳功音协会

临清市个体劳动者协会

在平具个体劳动者协会

博兴县个体劳动者协会

无棣县个体劳动者协会

滨州市个体劳动音协会

一曹一县个体劳动省协会

郭城县个体劳动二者幼令

菏泽市个体劳动者协会

巨野县个体劳动者协会

哪城县个体劳动牙协会

一6一

切
有
／

l

卜
／

先进共几

之含飞戈爪JJ尹生石丁公

兰三｝弓丁卜尧，宝诊月二习

历一万下一洲匕宋基层协一全

市了区经二洛基层协会

槐萌区百市场小商品市幼基层协会

天桥区红侨市场基层协会

历城区彦王基层协会

章丘市明水分局基层协会

长清县城关基层：办会

平阴一县·平犯二提协会

商河县玉皇庙墓层协会

济阳县梢门龚层协会

市育区合西四路市场基层协会

市北区广饶路一市场基层协会

居方区人民一路市场基层协会

李沧区永定路市场基层协会

城阳区城阳基层协会

涝山区中纬基层协会

黄岛区辛安基层协会
一7一

夕白

唠山风景区仰口墓层协会

平度市城关若层协会

平度市南村基层协会

莱西市武备基层协会

未百一市水集刃1层协介

胶州市胶西基层协会

胶州市后屯墓层协会

胶南市胶南毯层协会

胶南市王台墓层协会

即墨市南泉基层协会

即墨市蓝村彗层协会

i廷’博市

桓台县索镇墓层协会

桓台县新城基层协会

临淄区齐都墓层协会

临淄区朱台基层协会

一张店区车站基层协会

张店区洪沟基层协会

周村区王村基层协会

周衬区萌水墓层协会

淄川区淄城基层协会
一8一

沂源县悦庄基层协会

博山区域城基层协会

高青县田镇基层协会

高新技术开发区石桥基层协会

枣庄万汀

滕州市滕西基层协会

厂李州市级索墓层协会

山亭区山亭基层协会

市中区枣庄基层协会

台儿庄区台儿庄墓层协会

译城区城关一墓层协会

薛城区莽城基层协会

东营市

东营区商河络基层协会

河口区六合乡基层协会

广饶县城关基层协会

垦利县兴隆市场基层协会

利津县陈庄镇基层协会

烟台市

龙口市龙口外向型经济开发区基层协会

芝禾区初家镇基层协会
一9一

芝米区海防营市场墓层全尔会·

莱州市沙河镇墓，接协会

菜阳市城厢办事处选层协会

招远市招城镇墓层协于

篷菜市龙心店乡甚层协食－

海阳县东村镇基层协会

牟平县宁海镇基层协会

长岛县凌云市场基层协会

福山区福山镇基层协会

栖霞县苏家店镇墓层协会

潍坊市

寿光市蔬菜、：七发市场基层协会

寿光市稻田基层协会

潍城区西关普层协会

滩城区人民络基层协会

诸城市吕标基层协会

诸城市昌盛基层协会

青州市三弥河墓层协会

青州市昭德市场基层协会

寒亭区城区基层协会

寒亭区固堤基层协会
一10一

今
＂
、
，

气
矛
气

临脚县五井墓层协会

昌邑市百关市．场二层协会

墨乐县城关墓层协会

安年一布；圣芝基层协会

：每公；；于；万士井，共冬会

坊子区坊城基层协会

奎文义民主育行蕊层协会

奋方乏护几方

市宁区金城签辰协会

任城区安，居若层协会

竞州县车站忿层协会

油李一市旅游区行业墓层协会

酒水县城关葺层协会

全”；一戈市令主二是’认会－

士戈山县牙g万舀兰共二参会

全台县三升兰去！办会

三字三化万墓件诱会

井价一乓梁宝寺二斗层协会

梁山·县；君：公镇资三层协会

反上县杨店公层协会

攀安了打
一11一

/)
5介产

泰山区岱庙若层协会

郊区邱家店墓层协会

新泰市小协墓层协会

肥城市石找芳，层协会

宁泪县城关墓．提！办会

东平县老湖镇基层协会

泰山景区红门基层协会

威海市

文登市文城基层协会

荣成市菊子基层协会

享；山市夏村基层协会

环翠区孙家喷基层协会

经济开发区篙泊基层协会

菜芜市

茱城区城东墓层协会

莱城区南冶基层协会

润城区颜庄墓层协会

市区人民商场基层协会

日照市

曹县城关基层协会

五莲县县直基层协会
一12一

；
卜
＼
、
少

勺
、
l

、
、
、
、
1

'

东港区日照基层涛会

岚山个协虎山兰层协会

临沂地区

！嘴沂市钗雀；勺基层协会

;｛臼沂言义三参辰协会

沂水县沂水基层协会

沂水县马站若，丢协会

平邑县金银花蔺城基层协会

平邑县流峪基层协会

费县费城墓层协会

费县汪沟墓层协会

苍山县一；：庄基层协会

娜城县店子基层协会

郑找县件上基层协会

首南县北元镇基层协会

沂南县界湖基层协会

｝淦沐县坟龙基层协会

蒙流县坦埠基层协会

落州地区

德州市第二彗层协·会

陵县城关镇基层协会
一13一

平原县中心市场墓昙协会

夏津县夏津镇基层协会‘

武城县甲马营、墓层协介

齐河县焦店墓层协会

禹城市车站基层协会

乐凌市城关镇基层协会

！注邑县临盘基层协会

宁津一县城关墓层｝办会

庆云具城关镇基层协会

耳卯城地区

聊城市柳园基层协会

临清市康庄镇基层协会

冠县城关镇墓层协会

茶县城镇基层协会

阳谷·共拼污谷镇二层价·会·

东阿县牛为店镇苏共不尔会

往平县通陈．乡基层协今

离唐县高唐镇犷层协会

滨州地区

博兴县博兴荃层｝吞会

无棣县无棣基层协会
一14一

滨州市新兴毖层协会

⋯苏：众具城关基层协会

邻平一县西董墓层协会

或七它一县富！习注昙协会

阳信县阳信蓦．层协会

菏；圣地；宝

抢泽一补夫斜洛基层协会

汗找县食河注层协全

成式县城关叁层协会

巨舒县吕官屯叁层协会

曹一县东城基层协会

曹县西乡戈基吴协会

二⋯；找县育城若子协会

尺与公泞采参，三女公

一浪县南郊冬共令办会

一15

/；·，
／礼，

一九九四年度以＿1东劣个水

芳动一云协会东统笋咐畏一f‘关夺二二么矛六飞，泛落」＿、盖卜啥一落1

济南市

姜绍信

成希普

郭健

王月华

魏发有

青岛市

邱彬

张晓青

冯济富

王平奸

崔国江

．唐功池

；备博市

张维铭

胡修祥

户于里

马庆禄

场宝模

韩树兰

赵鸿钧

邵胜红

李伦很

解观林

吴乐泉

有卜华

何苑 刘显节

张守琳 黄瑞升

陈洪峨 黄振江

王松明 阵奎秀

程义孔 刘正才

杨令薇

田茂才
一16一

张敦信

魏凡吉

八
抽
汤
．
，
垂

、
飞
，

梁庆厚

王洪洲

张建，蕊

枣资锐万汀

曹士铎

东“玄市

芳玉珍

烟仑市

张善亭

王德寿

张秀兰

万长绪炳

李涛

潍污市

李炳江

夏登亮

丁培本

孙树新

王尚山

术伙明

‘王元书

李光文

黄礼勇

三匕了：二二李
奋六夕之＿心

李斌

于志胜

张兆福

郊靖

郝承阁

李迎胜

张大森

李建华

苗卫国
一17一

张兆昌

郑玉芝

丁云玉

王戎顺

巫明纲

陈宪军

邹本强

于志先

刘泉华

夏元河

赵同祥

李方目龙

魏冬菊

／夕＿.
口

辛者兰花

仇殷元

邱升一山

马世友

济宁’方

夏伟亭

宋长金

宋茂斌

孙继成

曹东梅

张玉常

泰安市

王德宝

闰洪掌

尹爱文

咸；每市

郑喜花

王国生

宋孔华

李作戊

李明令乌

张兆翰

贾兰存

刘泪千

＿王全墓

于光荣

张林

李合礼

张卫东

乡泞，冬诚

一曹务汉

李洪平

何乃光

陈而堂

刘静平

刚完全

土全安

李西高

钱增闻

日亡丁尸亨
兴七：泣j了

乙几几

‘凡．

一尸Z
"～一卜
一～1一尹

匀音

音劲

'

,
．
、

、
份
︸
、

J
衬
护
护

人
一
一
才

李
，
咐
五

卜
二
，

︸
之
娜
＼

2
厂
人

刘昌乾

梁延胜

宋修成
一18一

飞

权全

莱芜市

刘，孚｝负

张其孝

臼蕉万方

崔挂莲

马军

临沂地区

马秀强

徐振怀

马善亭

王燕

张美录

德州地区

张全星

锐：只是文

高兴

刘爱喜

常秀新

靳守信

张应祥

任维民

孙健

丁元明 安丰欣

秦明

了长宗波

肖志华

未玉英

朱现式

刘怀国

关浇萍

刘全华

孙松生

陈方栋

刘长芬

高文来

；衬青，＿肠

腾立勇

王象爱

纪日尚

王长华

张振喜

李义英

胡道峰

聊城地！攻

杭云义

王庆林

由希芳

张金香

滨州地区

王新华

张俊堂

张新

菏泽地区

牛建锋’

田同彦

邵淑荣

刘玉秀

周宣戊

侯玉森

于秀兰

李子聪

张春荣

郭登段

张，息宏

尹继方

吴常娥

花长岭

邢俊华

孟庆盛

白云生

范建国

孙根成

王嘉瑞

陈乃正

平培建

一20一